
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 31.08.2020 г.   №   407 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2020г.) 

 

Приказываю: 

4.2. Творческие группы: 

4.2.1. Дополнительное образование (по результатам анкетирования)  

Зимина Виктория Владимировна, Дзаварян Кристина Юрьевна – руководители 

- «В мире музыки» - Болдырева И.С., Агеева О.Ю., Зеленская Л.В.;  

- «Помоги мне это сделать» - Бахарева В.Г.; 

- «Сказ о Златоустии» - Климова Л.Е., Змановская Е.Ф., Леонтьева Е.С., Викторова 

Т.А., Пашина Л.Н.; 

4.2.2. Реализация в образовательном процессе здоровьесберегающего проекта 

Ваганова И.Г. – руководитель 

Все педагогические работники. 

 

 

 

 

 

 

 


